PEÇAS E INSUMOS DE EXTINTORES E  MANGUEIRAS 
DE INCÊNDIO, ATRAVÉS DA ARP Nº 57/2024, LICITADA 
NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90056/2024.

AQUISIÇÃO DE SABONETE LÍQUIDO MEDIANTE 
UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 43/2024, LICITADA NO 
PREGÃO Nº 90028/2024

ACRÉSCIMO CONTRATUAL REFERENTE AQUISIÇÃO 
DE 192 (CENTO E NOVENTA E DUAS) SOLUÇÃO 
OFFICE 365 ENTERPRISE E1 . IDENTIFICADOR - 
PARTNER NUMBER - O365E1 SHRDSVR ALNG SUBSVL 
MVL PERUSR. UNIDADE: SUBSCRIÇÃO EM 36 MESES - 
GRUPO 2 - ITEM 6 DA ARP Nº 23/2022. QUANTIDADE: 
192

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS 
PREPARADOS (COFFEE BREAK -SIMPLES), DE